
Uchwała Nr XXVII/209/16 

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Iławskiego na 2016 rok,  

które nie wygasają z upływem roku oraz planu finansowego tych wydatków 

            

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 
ze zm.), art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, ze zm.), 
Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Iławskiego na 2016 rok, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego. Wykaz stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 
 
 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1. Plan stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 
 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 
 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      
 
 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu Iławskiego 

 

          
                                                                                                                                   Michał Młotek 
 

 
 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik Nr 1 

       do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/209/16 

          z dnia 22 grudnia 2016 roku   

 
 
 
 

Wykaz wydatków planowanych w budżecie Powiatu Iławskiego na rok 2016,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 

wraz z określeniem ostatecznego terminu dokonania poszczególnych wydatków 

 

Lp. Nazwa zadania Jednostka 
realizująca 

Kwota 
Ostateczny  

termin dokonania 
wydatków 

1 2 3 4 5 

1. 
Przebudowa wiaduktu w ciągu drogi powiatowej  
Nr 1219N w m. Samborowo – dokumentacja 

Powiatowy 
Zarząd Dróg  

w Iławie 
60 000,00 30.06.2017 r. 

2. 
Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej  
Nr 1222N w m. Prątnica - dokumentacja 

Powiatowy 
Zarząd Dróg  

w Iławie 
25 000,00 30.06.2017 r. 

3. 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1329N Boreczno-
Iława na odcinku Urowo-Iława 

Powiatowy 
Zarząd Dróg  

w Iławie 
99 565,00 30.06.2017 r. 

4. 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1307N Susz-
Jerzwałd-Dobrzyki-Zalewo na odc. Olbrachtówko-
Dobrzyki 

Powiatowy 
Zarząd Dróg  

w Iławie 
75 045,00 30.06.2017 r. 

5. 
Budowa dodatkowych pomostów pływających  
w Porcie Śródlądowym w Iławie 

Powiatowy 
Zarząd Dróg  

w Iławie 
595 304,00 30.06.2017 r. 

6. Montaż pochłaniacza gastronomicznego 
Powiatowy 

Zarząd Dróg  
w Iławie 

15 055,20 30.06.2017 r. 

7. 
Zakup mikrobusu 18 miejscowego 
przystosowanego do przewozu uczniów 
niepełnosprawnych 

Zespół Szkół 
Rolniczych  

w Kisielicach 
90 000,00 30.06.2017 r. 

 
RAZEM 

 
959 969,20 x 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik Nr 2 

       do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/209/16 

          z dnia 22 grudnia 2016 roku   

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH  

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2016 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 869 969,20 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 259 610,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 610,00 

 60041 Infrastruktura portowa 610 359,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 359,20 

801 Oświata i wychowanie 90 000,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 45 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

45 000,00 

 80105 Przedszkola specjalne 45 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

45 000,00 

RAZEM 959 969,20 

 

 


